

---

## **MASINI DE TUNS GAZON/ INTRETINERE TEREN+ ACCESORII**

I.D.: 94691219

---

Data publicarii	15.03.24	Coduri CPV	43325100-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.978,15 RON - 7.978,15 RON

---

Descriere: Masina tuns gazon Husqvarna LC140SP 2 1848.74 3697.48 Motounealta tuns gard viu Husqvarna H122HD60 1 1512.61 1512.61 Motounealta tuns iarba Husqvarna H525RX 1 2100.00 2100.00 Ulei amestec LS+ 1L 3 49.58 148.74 Ulei motor 4T 1.4L 4 65.55 262.18 Vaselina 225g 3 27.73 83.19 Foarfeca gradinarit 3 57.98 173.95

---